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Joukkoliikenteen järjestämistapaselvityksen lähetys jäsenkuntien ja Hyvinvointialueen 
lausuttavaksi 

2275/00.01.02.05/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

aluepäällikkö Niina Savolainen p. 050 387 8702 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupungininsinööri Lastikka Mika 

Päätösehdotus 

Joukkoliikennelautakunta päättää lähettää joukkoliikenteen 

järjestämistapaselvityksen jäsenkuntien ja Hyvinvointialueen lausuttavaksi. 

Lausuntoaika päättyy 30.6.2026. Lautakunta käsittelee saadut lausunnot ja päättää 

selvityksen hyväksymisestä myöhemmässä kokouksessa. 

Perusteluosa 

Lahden seudun liikenteen järjestämistapaselvityksen tavoitteena on arvioida eri 

järjestämistapojen soveltuvuutta liikenteen tulevien vuosien kokonaisratkaisuun. 

Selvitys käsittelee mm. viranomaistehtävien organisointia, hankintamalleja, 

markkinaehtoisuuden ja sopimusliikenteen tasapainoa sekä taloudellisia 

vaikutuksia. 

Järjestämistapaselvitys on strateginen asiakirja, jonka valmistelussa on tärkeää 

varmistaa jäsenkuntien näkemykset ennen päätöksentekoa. Lausuntokierroksen 
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avulla kootaan kuntien arviot selvityksen sisällöstä, vaikutuksista ja suositelluista 

jatkotoimenpiteistä. 

Saadut lausunnot muodostavat pohjan lopulliselle päätösesitykselle siitä, miten 

joukkoliikenne järjestetään tulevina vuosina Lahden seudulla. 

 

Selvityksen keskeiset tulokset 

Järjestämistapaselvityksen perusteella joukkoliikenteen järjestämistavalla on 

merkittävä vaikutus kustannusten hallintaan, palvelutason laatuun, 

matkustajamääriin sekä kuntien vaikutusmahdollisuuksiin. Selvityksessä 

tarkastelluista malleista nykyisen bruttomallin kehittäminen osoittautuu 

kokonaisuutena kustannustehokkaimmaksi ja vähäriskisimmäksi vaihtoehdoksi, 

joka turvaa seudullisesti yhtenäisen ja tavoitteiden mukaisen joukkoliikenteen. 

Sen sijaan netto- ja markkinaehtoiset mallit sisältävät merkittäviä riskejä 

joukkoliikenteen palvelutason heikkenemiselle, järjestelmän sirpaloitumiselle sekä 

matkustajamäärien laskulle, eivätkä ne tukisi joukkoliikennestrategian tai ilmasto- ja 

vetovoimatavoitteiden saavuttamista. Selvitys korostaa, että järjestämistavan 

valinnassa on tärkeää varmistaa eheitä matkaketjuja mahdollistava seudullinen 

kokonaisratkaisu ja riittävät vaikutusmahdollisuudet kunnille. 

 

Vaikutusten arviointi 

Taloudelliset vaikutukset: 

Lausuntokierroksella ei ole suoranaisia talousvaikutuksia. Mahdolliset 

kustannusvaikutukset arvioidaan erikseen siinä vaiheessa, kun lautakunta tekee 

päätöksen järjestämistapaselvityksen hyväksymisestä. 
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Organisatoriset vaikutukset: 

Lausuntokierros mahdollistaa sen, että jäsenkuntien näkemykset huomioidaan 

ennen jatkovalmistelua. Selvitys voi vaikuttaa tulevien vuosien viranomais- ja 

hankintarakenteisiin. 

Asiakasvaikutukset: 

Lausuntokierros ei suoraan vaikuta palvelutasoon. Palveluvaikutukset arvioidaan 

erikseen selvityksen hyväksymisen yhteydessä. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Lausuttavaksi jäsenkunnille ja hyvinvointialueelle 

 

 


